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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del  tesoriere 

Rif deliberazione della Giunta regionale n. 38/24 del 24.7.2018 

 

 

SPESE 
 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 038 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

   

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
     

Programma 04 ISTRUZIONE UNIVERSITARIA      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

  previsione di competenza 0,00 147.045,28 0,00 0,00 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Programma 04 
 

Totale Programma 04 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 99.910.687,94 147.045,28 0,00 100.057.733,22 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE MISSIONE 04 
 

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 184.856.609,05 147.045,28 0,00 185.003.654,33 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 
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SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 038 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 
previsione di competenza 

previsione di cassa 

9.067.202.959,01 

0,00 

 

147.045,28 

0,00 

 

0,00 

0,00 

9.067.350.004,29 

0,00 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

9.067.202.959,01 

0,00 

 

 
147.045,28 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

9.067.350.004,29 

0,00 
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

ENTRATE 

 
 

 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 038 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

  
0,00 

   
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale  0,00   0,00 

Utilizzo Avanzo d'amministrazione  0,00   0,00 

 

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 
     

Tipologia 4020000 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI residui presunti 0,00   0,00 

 previsione di competenza 0,00 147.045,28 0,00 0,00 

 previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

 previsione di competenza 955.735.086,89 147.045,28 0,00 955.882.132,17 

 previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

9.055.015.985,31 

0,00 

 

147.045,28 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

9.055.163.030,59 

0,00 

 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

9.055.015.985,31 

0,00 

 

 
147.045,28 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

9.055.163.030,59 

0,00 

Codifica Univoca Ente 

 


