

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere Rif deliberazione della Giunta regionale n. 38/24 del 24.7.2018

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 038 - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		**********
						In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
Disavanzo d'amministrazione					0,00			0,00
MISSIONE		04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO					
	Programma	04	ISTRUZIONE UNIVERSITARIA					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	147.045,28	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		04	Totale Programma 04	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	99.910.687,94	147.045,28	0,00	100.057.733,22
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE		04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	184.856.609,05	147.045,28	0,00	185.003.654,33
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	0,00			0,00	



SPESE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 038 - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		DD TV VGV O VV
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE			In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
		previsione di competenza	9.067.202.959,01			9.067.350.004,29
		previsione di cassa	0,00	147.045,28	0,00	0,00
				0,00	0,00	
TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti	0,00			0,00	
		previsione di competenza	9.067.202.959,01	147.045,28	0,00	9.067.350.004,29
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



ENTRATE

				***************	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 038 - ESERCIZIO 2019	In aumento	In diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato	per spese o	correnti		0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato	per spese i	n conto capitale		0,00			0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione				0,00			0,00
TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
Tipologia	4020000	CONTRIBUTI AGLIINVESTIMENTI	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	147.045,28	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	955.735.086,89	147.045,28	0,00	955.882.132,17
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	9.055.015.985,31	147.045,28	0,00	9.055.163.030,59
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	9.055.015.985,31	147.045,28	0,00	9.055.163.030,59
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Codifice Univoca Ento							

Codifica Univoca Ente

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa